Администрация
городского поселения Междуреченский

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Постановление
от 27 сентября 2016 года                                                                    № 1298-п
пгт.Междуреченский
О признании утратившим силу постановления

администрации городского поселения Междуреченский

от 05.08.2013 № 142-п «О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Междуреченский

от 06.03.2012 №35-п»

На основании постановления администрации городского поселения Междуреченский от 08.09.2016 № 1072-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Междуреченский от 05.08.2013 № 142-п «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 06.03.2012 №35-п».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Общему отделу (С.М.Княжева) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский http://междуреченский.com.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения А.Н.Осенчугова.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения                                                               А.Н.Осенчугов

Междуреченский